Prefeitura Municipal de Itaperuna-RJ

Secretaria Municipal de Gabinete

Portaria nº 4942/2019                                           1

PORTARIA Nº 4942 DE 25 DE SETEMBRO DE 2019

O PREFEITO MUNICIPAL EM EXERCÍCIO DE ITAPERUNA-RJ, no uso de suas

atribuições legais,

R E S O L V E :

Art. 1º - EXONERAR os servidores abaixo relacionados dos respectivos Cargos

Comissionados (CC’s), com efeitos a partir desta data, a saber:

SERVIDOR CARGO COMISSIONADO (CC) SECRETARIA

Nicolas Gomes Garcia Assessor do Coordenador de Vigilância
Sanitária (CC 02)

Saúde

Érica Ribeiro Silva Assessor do Coordenador Médico do Posto
Raul Travassos (CC 02)

Saúde

Rosilane Pacheco da Silva Assessor do Coordenador Médico do Posto
Raul Travassos (CC 02)

Saúde

Matheus Lacerda da Fonseca Assessor do Coordenador Médico do Posto
Raul Travassos (CC 02)

Saúde

Felipe Silva Mattos Assessor do Coordenador Médico do Posto
Raul Travassos (CC 02)

Saúde

Siguimar Cuba da Silva Subcoordenador de Acompanhamento e
Fiscalização de Programas de Saúde (CC 02)

Saúde

Ledilson Rodrigues Cabral Subcoordenador de Acompanhamento e
Fiscalização de Programas de Saúde (CC 02)

Saúde

Kaique Moura Pinto da Silva Subcoordenador de Acompanhamento e
Fiscalização de Programas de Saúde (CC 02)

Saúde

Dalton Antônio Ribeiro Rodrigues Subcoordenador de Acompanhamento e
Fiscalização de Programas de Saúde (CC 02)

Saúde

Liomar Marcio Vitorino da Silva Subcoordenador de Acompanhamento e
Fiscalização de Programas de Saúde (CC 02)

Saúde

Myrella Pimentel Prudêncio Subcoordenador de Acompanhamento e
Fiscalização de Programas de Saúde (CC 02)

Saúde

Caroline Costa Ferreira Subcoordenador de Acompanhamento e
Fiscalização de Programas de Saúde (CC 02)

Saúde

Rivianny Julieta Alves de Menezes Subcoordenador de Acompanhamento e
Fiscalização de Programas de Saúde (CC 02)

Saúde

Fabiana Cristina Ferreira Subcoordenador de Acompanhamento e
Fiscalização de Programas de Saúde (CC 02)

Saúde

Carlos José Moreira Ramos Subcoordenador de Acompanhamento e
Fiscalização de Programas de Saúde (CC 02)

Saúde

Maria Luisa Fontaine Maris Guia Subcoordenador de Acompanhamento e
Fiscalização de Programas de Saúde (CC 02)

Saúde

Franderlea Ferreira Souza Coordenador de Acompanhamento e
Fiscalização de Programas de Saúde (CC 04)

Saúde

Cristiano Vicente de Freitas Coordenador de Acompanhamento e
Fiscalização de Programas de Saúde (CC 04)

Saúde

Sirley de Araujo Campos Coordenador de Acompanhamento e
Fiscalização de Programas de Saúde (CC 04)

Saúde

Antonio Marcos Lopes da Silva Coordenador de Acompanhamento e
Fiscalização de Programas de Saúde (CC 04)

Saúde

Prefeitura Municipal de Itaperuna-RJ

Secretaria Municipal de Gabinete

Portaria nº 4942/2019                                           2

Vera Lúcia Alves Martins de Souza Coordenador de Acompanhamento e
Fiscalização de Programas de Saúde (CC 04)

Saúde

Rodolfo da Silva Freitas Coordenador de Acompanhamento e
Fiscalização de Programas de Saúde (CC 04)

Saúde

Elenice Maria Nogueira Fernandes Coordenador de Acompanhamento e
Fiscalização de Programas de Saúde (CC 04)

Saúde

Paulo Felipe Dias Coordenador do NASF (CC 05) Saúde

Hérika Henriques da Costa Dias Auditor de Contas Médicas (CC 08) Saúde

José Luiz Fernandes Assessor Executivo (CC 02) Saúde

João Victor Marins Ferreira Assessor Executivo (CC 02) Saúde

Rozilaine da Silva Maximiano Assessor Executivo (CC 02) Saúde

Camila Abrantes de Almeida Freitas Assessor Executivo (CC 02) Saúde

Maria Silvana de Souza Possodeli Assessor Executivo (CC 02) Saúde

Tamires Geronimo de Souza Motta Assessor Executivo (CC 02) Saúde

Lucas Nunes de Azevedo Assessor Executivo (CC 02) Saúde

Calos Antonio da Silva Assessor Executivo (CC 02) Saúde

Alvaro Cezar de Oliveira Barbosa Assessor Executivo (CC 02) Saúde

Liacir Soares Pinheiro Assessor Executivo (CC 02) Saúde

Antonio Sarmento Lopes Assessor Executivo (CC 02) Saúde

Paulo Roberto Spalla Fernandes Assessor Executivo (CC 02) Saúde

Art. 2º - REVOGAR a designação do servidor abaixo relacionado da respectiva Função de

Confiança (FC), com efeitos a partir desta data, a saber:

SERVIDOR FUNÇÃO DE CONFIANÇA (FC) SECRETARIA

Dalvan Amaral da Silva Assessor de Vigilância Sanitária (FC 03) Saúde

Art. 3º - Na Secretaria Municipal de Gabinete, Secretaria Municipal de Saúde e Departamento

de Pessoal se procederão as anotações necessárias e demais providências.

Art. 4º - Publique-se e cumpra-se.

Itaperuna, 25 de setembro de 2019.

PAULO ROGÉRIO BANDOLE BOECHAT

PREFEITO MUNICIPAL EM EXERCÍCIO